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 تولید ۲۲۰ محصول امنیتی جدید در سازمان پدافند 
غیرعامل

رئیس ســازمان پدافند غیرعامل گفت: با کمک شــرکت های دانش بنیان، ۲۲۰ 
محصول راهبردی امنیتی جدید در ســازمان پدافند غیرعامل تولید شده است.

به گزارش اقتصادسرآمد، سردار غلامرضا جلالی در پنجمین جشنواره سلمان 
فارسی، اظهار داشت: سازمان پدافند غیرعامل به بررسی تهدیدات انسان ساخت 
با مؤلفه های انسانی و تکنولوژی می پردازد.وی بیان کرد: امروز تهدیدات سایبری 
جزو تهدیدات عمده کشــور محسوب می شــود در حالی که تا چند سال پیش 
تصوری از چنین تهدیدی نداشــتیم. زمانی که جنگ ســایبری شکل می گیرد، 
شیوه های پدافندی آن هم ایجاد می شود.رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور 
تصریح کرد: امروز یک راهبرد تهاجمی ترکیبی علیه کشورمان آغاز شده است که 
تولید آن توسط اتاق های فکر در مراکز علمی صورت می گیرد. در واقع، اقدامات 
و تصمیماتی که از سوی مسئولان آمریکایی علیه کشورمان انجام می شود، نتیجه 
خروجی اتاق های فکری است که در مراکز علمی و فناوری آن ها صورت گرفته 
است.جلالی با بیان اینکه فناوری های نوین دروازه نفوذ هستند، گفت: شاهدیم که 
تهدید نرم در بستر فناوری در کشور در حال گسترش است. بین تهدید و دانشی 
که وارد کشور شده است، فاصله وجود دارد و معنایش این است که تکنولوژی 

وارد شده اما نمی توانیم آن را اصلاح یا کنترل کنیم. 

هوشمندسازی یارانه نان در پایتخت 
طبق اعلام استانداری تهران از امروز هوشمندســازی یارانه آرد و نان در استان 
تهران آغاز می شود و پنجمین استانی خواهد بود که این طرح اجرایی می شود.به 
گزارش اقتصادسرآمد، پس از اجرای موفقیت آمیز هوشمندسازی یارانه آرد و نان 
در استان های زنجان، قزوین، فارس، گیلان این بار این طرح در استان تهران اجرا 
می شود.روز گذشته هم گزارشات مردمی بود حاکمی از آن بود که کارتخوان های 
هوشمند در استان البرز هم نصب شده است.استانداری تهران روز گذشته اعلام 
کرد:  اجرای مرحله اول طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان و نصب کارتخوان ها 
از امروز در نانوایی های استان آغاز و ۶۸۰۰ کارتخوان تحویل می شود .براساس 
این طرح قیمت نان تغییر نمی کند. دولت، به نانوایی هــا آرد دولتی نمی دهد و 
به ازای فروش نان به نانوا یارانه نقدی می دهد.به گزارش فارس،  بر اســاس این 
طرح مردم تعداد نان درخواستی خود را در کارتخوان های هوشمند ثبت و کارت 
می کشند و از حساب خریدار همان نرخ معمولی نان کم می شود.این کارتخوان 
به این دلیل نصب شده اســت که تعداد نانی که نانوا می فروشد مشخص شود و 
دولت بر اساس آن یارانه به حساب نانوا می ریزد و در مقابل آرد را به نرخ آزاد به 
نانوا می دهد.در روش فعلی دولت آرد یارانه ای به نانوا می داد که در برخی مواقع 
سر از مسیرهای قاچاق یا بازار آزاد در می آورد و عملا این یارانه کامل سر سفره 
مردم نمی آمد.وی با یادآوری اینکه امروز یک جنگ تمام عیار ترکیبی و هوشمند 
علیه ایران به راه افتاده است، گفت: در این جنگ تمام عیار عملیات روانی یکی از 
پایه های مهم آن است. در این بخش تلاش اصلی برای اثرگذاری روی باورهای 
مردم و تصمیمات مسئولان است. پایه دیگر این جنگ، نبردهای اقتصادی و یکی 
دیگر از ارکان آن مقابله با پیشرفت های علمی کشور است. به نظر ما شرکت های 
دانش بنیان و مراکز علم و فناوری یکی از مراکز حیاتی کشور هستند که دشمن 

درصدد ضربه زدن به آن هاست.

  افزایش توان ساخت قطعات بالگردی با بهره گیری
 از ظرفیت شرکت های دانش بنیان

فرمانده هوانیروز ارتش جمهوری اسلامی ایران از افزایش توان ساخت قطعات 
بالگردی با بهره گیری از ظرفیت شرکت های دانش بنیان کشور خبر داد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، امیر سرتیپ یوسف قربانی، با اشــاره به رشادت خلبانان و کادر 
پروازی هوانیروز در دوران دفاع مقدس اظهار داشــت: هوانیروز به عنوان یک 
نیروی بازدارنده نظام، در همان روزهای نخستین تجاوز دشمن بعثی به کشور، 
توانست جلوی یگان های پیاده و مکانیزه این رژیم را سد و ضربات مهلکی را بر 
آنها وارد کند.وی به نقش نیروی هوایــی ارتش در متوقف کردن موتور محرکه 
رژیم بعثی و پیشروی هایش در داخل کشور اشاره و عنوان کرد: در آن دوران که 
نیروی زمینی ارتش بنا به شرایط انقلابی، تحت تأثیر تحولات عمده قرار گرفته 
بود و آن انسجام لازم را نداشــت، نیروی هوایی ارتش عملیات های متعددی را 
علیه دشمن بعثی انجام داد و زیرســاخت های دشمن را با بمباران های متعدد از 
بین برد، سپس نیروی زمینی ارتش نیز با حمایت مردم توانست در سرپل ذهاب 
و جبهه های جنوب کشور، جلوی پیشروی دشمن را بگیرد.امیر سرتیپ قربانی 
با بیان اینکه دیگر هیچ بالگردی به دلیل نبودِ قطعه زمین گیر نمی شود خاطرنشان 
کرد: ما دیگر با بحران قطعات بالگردی مواجه نیستیم و خودمان قادر به ساخت 
هر نوع قطعه مورد نیاز هســتیم و هر بالگردی که ســاعت پروازی اش به اتمام 
برسد، برای پروسه بازآماد وارد چرخه تعمیر و نگهداری و پس از طی دوره های 

تعمیراتی، دوباره وارد خط پروازی می شود.

جزئیات بسته حمایتی سران قوا از مستأجران
 قراردادهای اجاره یکسال تمدید می شود

بر اساس بسته حمایتی از مســتأجران مصوب سران 
قوا قراردادهای اجاره یک سال با سقف افزایش نرخ 

اجاره بها تعیین شده برای ۳ سطح تمدید می شود.
به گزارش اقتصاد سرآمد، شنبه گذشته در جلسه سران 
قوا به ریاست رئیسی، رئیس جمهوری، بسته حمایتی 
از مســتأجران تصویب شــد. طی ۲ روز اخیر تعیین 
سقف افزایش نرخ اجاره بها به عنوان یکی از مصوبات 
سران قوا رسانه ای شــده بود.جزئیات کامل مصوبه 

سران قوا منتشر شده که در ادامه می آید:
بســته سیاســتی مصوب شــده در جلســه شورای 
عالی ســران قوا شــامل تعیین افزایش سقف تمدید 
قراردادهای اجاره بها در ســال 14۰1 مورد تصویب 
قرار گرفت. در نشســت فوق، سران ســه قوه تأکید 
کردند سیاست ها و اقدامات لازم برای مدیریت حوزه 
مسکن ســریع تر اجرایی و همزمان طرح دو فوریتی 
مطرح در مجلس شــورای اســلامی نیز در اولویت 

تصویب قرار گیرد.
بر این اســاس با توجه به افزایش قابــل توجه اجاره 
واحدهای مسکونی در بهار 14۰1 و چشم انداز رشد 
آن در ادامه سال جاری و با توجه به فرا رسیدن فصل 
نقل و انتقال مستأجران و عدم تمکن مالی کافی جامعه 
مستأجران در شرایط بحرانی اقتصادی کشور، تعیین 
سقف اجاره بها، استثنائات و مشوقات مربوطه به شرح 

ذیل پیشنهاد می شود.
ماده 1ـ تمام قراردادهای اجاره واحدهای مسکونی در 
سال 14۰1 پس از تاریخ ابلاغ این مصوبه به صورت 
خودکار و به مدت یک سال و حداکثر با نرخ های زیر 

نسبت به قرادادهای موجود تمدید می شود.
شهر تهران و سایر کلانشهرها ۲5 درصد، سایر نقاط 
شهری ۲۰ درصد که در تبصره این ماده نیز آمده است 
که توافق مالک و مســتأجر با نرخ های کمتر از موارد 

فوق بلامانع است.
در ماده ۲ آمده اســت: موارد استثنا شــده از تمدید 

خودکار اجاره نامه ها به این شرح تعیین می شود:
1ـ در صورتی که مالک، ملک یا واحد مورد اجاره را به 
فروش رسانیده باشد و قرارداد فروش در سامانه ثبت 
معاملات املاک ثبت کرده و کد رهگیری دریافت کرده 
باشــد و همچنین علاوه بر این، اطلاعات ملک را در 

سامانه املاک و اسکان ثبت کرده باشد.
۲ـ اگر مالک برای تخریب، بازسازی یا تعمیر نسبت 
به اخذ پروانه ســاختمانی از مراجــع ذی ربط اقدام 

کرده باشد.
۳ـ در صورتی که مســتأجر در دوره اجــاره قبلی با 
تشخیص مرجع قضایی )شورای حل اختلاف( نسبت 

به انجام به موقع تکالیف اقدام نکرده باشد.
4ـ عدم پذیــرش افزایش مبلــغ اجاره بهــا معادل 

درصدهای مصوب توسط مستأجر.
5ـ در صورتی که فرزند مالک ازدواج رســمی انجام 
و برای ســکونت به واحد مورد اجاره به بر اســاس 

تشخیص مرجع قضایی نیاز داشته باشد.
۶ـ در صورتی که مالک صرفاً دارای همین یک واحد 
مسکونی در همان شــهر مورد نظر باشــد و نیاز به 
ســکونت وی در آن ملک به تأییــد مراجع قضایی 
)شورای حل اختلاف( رســیده باشد. در مواردی که 
مالک دارای چند واحد مسکونی در همان شهر باشد 
صرفاً می تواند تقاضای سکونت خود را برای یکی از 
واحدهای مسکونی در اختیار ارائه کرده و رأی مراجع 
قضایی )شورای حل اختلاف( صرفاً برای همان واحد 

مسکونی مورد تقاضا صادر خواهد شد.
بر اساس تبصره یک، ملاک رسیدگی و بررسی حقوقی 
اختلافات اجاره بیــن مؤجر و مســتأجر در مراجع 
قضایی )شورای حل اختلاف( اطلاعات ثبت شده در 

سامانه کد رهگیری و املاک و اسکان است.
مطابق تبصره ۲ مراجع قضایی )شورای حل اختلاف( 
مکلفند در کوتاه ترین زمــان ممکن و حداکثر ظرف 
مدت یک ماه نسبت به بررسی موارد اختلاف و صدور 

رأی اقدام کنند.

اندر احوالات روابط آمریکا و عربستان

ادامه از صفحه اول
 رئیس جمهور ایالات متحــده از کاهش محبوبیت رنج 
می برد و می خواهد از طریق دیدار با بن سلمان مشروعیت 
خود را تقویت کند! ترکی الفیصل البته از این فراتر رفته و 
در سخنانی هشدارگونه که احتمالاً بیانگر نیاز واشنگتن به 
انرژی عربستان در این مقطع و تحت تأثیر جنگ اوکراین 
اســت خطاب به بایدن نوشــت: »آن که خانه شیشه ای 
دارد، به کسی سنگ پرتاب نمی کند«؛ اما این ناخشنودی 
مقام سعودی از مواضع رئیس جمهور آمریکا هم موجب 
نشد بایدن از انتقاد به متحد خود دســت بردارد. او که 
به شدت تحت فشار محافل داخلی قرار دارد در آخرین 
اظهاراتش مدعی شــد در جریان ســفرش به منطقه در 
ماه آینده میلادی قرار اســت در یک نشست گسترده تر 
بین المللی شرکت کرده و نمی خواهد با بن سلمان دیدار 

دوجانبه داشته باشد.
سفر بایدن به عربستان و فلسطین اشغالی پیش از این طبق 
برنامه ریزی انجام شده باید تا آخر خرداد انجام می شد، 
ولی به دلایل اعلام نشده به تعویق افتاد. حال هم هرچند 
جو به دیدار بن سلمان می رود ولی به نظر اختلافات پشت 
پرده بین دو متحد دیرین بیش از آن است که طرفین حتی 
در آستانه این گام از اتهام زنی دست برداشته و در ظاهر 

هم که شده به یکدیگر احترام بگذارند.
*فعال رسانه ای

اقتصاد جامعه
همچنان در مسیر دیپلماسی حرکت می کنیم 

لاوروف آخر هفته به تهران سفر می کند
سخنگوی وزارت امور خارجه اعلام کرد: در آخر هفته ســفر »لاوروف« را به تهران خواهیم داشت.به گزارش اقتصاد سرآمد، سعید خطیب زاده در نشست خبری، در واکنش به 
سفرهای اخیر مقامات منطقه ای به تهران گفت: در سفر رئیس جمهور قزاقستان تلاش کردیم حلقه اتصالات منطقه ای در حوزه ی شانگهای و اکو را تکمیل کنیم.وی اعلام کرد: در 
آخر هفته سفر آقای لاوروف را به تهران خواهیم داشت.سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به اظهارات اخیر »جوزف بورل« در خصوص در دسترس بودن توافق و لزوم از 
سرگیری مذاکرات وین، گفت: سیاست یک بام و دو هوای واشنگتن برای همه روشن است. وقتی اظهارات برخی مقامات آمریکا را می شنوید که می خواهند خطای دولتِ ترامپ را 
جبران و کنشگر مسئولی باشند و رفتارهای قانون گریزانه دولت ترامپ را در رفتار آنها می بینیند، بیانگر این ضرب المثل است که »قسم حضرت عباس را قبول کنیم یا دم خروس را!«

خطیب زاده افزود: دولت آمریکا جامعه جهانی را نسبت به خود بی اعتماد کرده است و ما به همین دلیل باید به دقت مراقب منافع و حقوق مردم ایران باشیم.

دولت و مردم

یادداشت

گروه اقتصاد جامعه- سمیه رسولی - وزیر صمت وعده های 
متعددی در مورد صنعت خودروسازی از افزایش تیراژ تا بهبود 
کیفیت و ساماندهی فروش خودرو داده که البته یک بازه زمانی 
۲ ساله و 4 ساله هم برای تحقق این وعده ها در نظر گرفته است.هیأت رئیسه 
مجلس پس از مدتها گمانه زنی اعلام کرد که به دلیل عدم مدیریت صحیح 
صنعت خودروسازی و محقق نشــدن وعده های وزیر صمت، استیضاح 
فاطمی امین در صحن مجلس اعلام وصول می شود.  مروری بر وعده های 
وزیر صمت در حوزه خودرو نشان می دهد که فاطمی امین در هفت محور، 
به صنعت خودرو ورود و آنطور که بارها تاکید کرده در یک برنامه میان مدت 
۲ ســاله و یک برنامه بلندمدت 4 ساله قصد اصلاح رویه های غلط صنعت 

خودروسازی کشور که یادگار بیش از 4 دهه است را دارد.
اولین قول وزیر؛ افزایش تیراژ تولید

بر این اساس، یکی از اصلی ترین وعده های خودرویی وزیر صمت که و از 
تریبون های مختلف به آن اشاره کرده مساله افزایش تیراژ تولید است. وی 
بارها تاکید کرده که تا وقتی تولید افزایش نیابد، نمی توان انتظار ساماندهی 
بازار را داشت زیرا بازار با یک شکاف در سطح عرضه و تقاضا مواجه است 
که این خلأ با افزایش تیراژ تولید داخل و واردات پر می شود.فاطمی امین 
اولین بار در مرداد ماه سال 14۰۰ و پیش از تکیه زدن بر کرسی وزارت این 
وعده را داده و گفته بود که افزایش مقیاس تولید از مهم ترین برنامه های وی 
خواهد بود. البته او به این مساله هم اشاره کرده که یک شبه نمی توان مقیاس 
تولید را بالا برد بلکه ابتدا باید تولید خودروهای ناقص به حداقل برسد و 
در ادامه تیراژ تولید بالا رود که در همین رابطه برای سال جاری تولید 1.5 تا 
1.۶ میلیون دستگاه خودرو برنامه ریزی شده و تا پایان سال 14۰4 تولید به ۳ 
میلیون دستگاه خواهد رسید.باید اشاره شود که سال گذشته وعده های وزیر 
صمت در مورد به حداقل رسیدن تولید خودروهای ناقص و افزایش تیراژ 
تولید محقق نشــد و طبق آمار کمتر از ۹۰۰ هزار دستگاه خودرو در کشور 
تولید شد؛ اما با توجه به آمار مربوط به تولید خودرو از ابتدای سال تا هجدهم 
خرداد ماه، به نظر می رسد که وعده های وزیر تا حدودی در حال تحقق است 
زیرا تولید خودروی ناقص نسبت به مدت مشابه پارسال ۷1 درصد کاهش 
یافته و از حدود 1۳۷ هزار دستگاه به حدود 4۰ هزار دستگاه رسیده و از آن 
طرف نیز تولید خودروی کامل از حدود ۳۶ هزار دستگاهِ پارسال به حدود 

1۲1 هزار دستگاه در سال جاری رسیده است.
دومین قول وزیر؛ بهبود کیفیت تولید

محور بعدی وعده های خودرویی وزیر صمت که بیش از هر مورد دیگری 
به آن اشاره می کند، مساله کیفیت خودروهاست؛ فاطمی امین ضمن تاکید 
بر برنامه ریزی برای بهبــود کیفیت خودروها، اعلام کــرده که از دی ماه 
سال 14۰1، بهبود کیفیت خودروها برای مردم ملموس خواهد شد اما در 
بلندمدت و تا سال 14۰۳، با ارتقای کیفیت دیگر تولید خودروهای یک ستاره 

و دو ستاره ممنوع می شود.همچنین وی در یکی از اظهارات خود گفته بود 
که »به مردم اطمینان می دهیم از اواسط سال آینده بسیاری از مسائل در زمینه 
قرعه کشی، کیفیت و موضوعات دیگر یک به یک حل خواهد شد ولی یک 

دوره ۲ ساله نیاز دارد تا به طور کامل بتوانیم این مسائل را حل کنیم.«
 سومین قول وزیر؛ حذف قرعه کشی

 و ساماندهی بازار
سومین وعده ای که فاطمی امین بارها به آن اشاره کرد و همین وعده تبدیل 
به یکی از انتقادات بزرگ به وی شد، موضوع قرعه کشی خودرو و وعده 
حذف این فرایند بود. البته گرچه قرعه کشــی خودرو از دولت قبل برای 
فاطمی امین به ارث مانده است اما با توجه به اینکه وزیر بارها وعده حذف 
این فرایند را داده بود، همگان انتظار فروش بدون قرعه کشــی خودرو در 
سال 14۰1 را داشتند اما با ورود به سال جدید وزارت صمت اعلام کرد که به 
یک بار نمی توان قرعه کشی را حذف کرد بلکه ابتدا با تجمیع قرعه کشی و 
سپس با حذف تدریجی خودروها از فرایند قرعه کشی و افزایش تیراژ تولید، 
می توان این سفره را به طور کامل جمع کرد که به همین دلیل حذف قرعه 
کشی خودرو به احتمال زیاد تا پاییز یا زمستان امسال به طول خواهد کشید.

 چهارمین قول وزیر؛ کاهش 
قیمت تمام شده خودرو

فاطمی امین البته مانند وعده هایی که ذکر شد، چندان مساله کاهش قیمت را 
در دفتر وعده های خود ننوشت اما چند باری موضوع کاهش 15 درصدی 
قیمت تمام شده خودرو تا پایان سال 14۰1 و البته کاهش قیمت خودرو تا 

پایان سال 14۰۰ و قطع ارتباط قیمت خودرو با دلار را مورد اشاره قرار داده 
بود.وی که پارسال چند باری گفته بود »سال آینده قیمت تمام شده خودرو 
دستکم 15 درصد کاهش خواهد یافت.« امسال این جمله خود را اصلاح 
کرد و گفت که »قیمت تمام شــده تولید خودرو در کشور 15 درصد کمتر 
از افزایش نرخ تورم خواهد بود، اما برداشت درستی از این صحبت انجام 
نشد و گاهی مورد بازخواست قرار می گیریم که کاهش 15 درصدی قیمت 
خودرو چه شد؟!«با این حال قابل کتمان نیست که وزیر وعده کاهش قیمت 
را داده بود اما هنوز هیچ اتفاقی در حوزه قیمت به ویژه در بخش کنترل بازار 

و خروج دلالان نیفتاده است.
پنجمین قول وزیر؛ اصلاح ساختار مدیریتی

فاطمی امین که از همان ابتدا نحوه مدیریت و مشکلات ساختاری صنعت 
خودرو را مورد انتقاد قرار داده و وعده داده بود که به عنوان یکی از برنامه های 
اصلی، واگذاری سهام دولت در مجموعه های ایران خودرو و سایپا را دنبال 
خواهد کرد، اسفند سال گذشته با همکاری مرکز کانون وکلای قوه قضائیه 
موضوع قیمت گذاری اموال این دو گروه خودروســازی را آغاز کرد که 
آنگونه که اعلام کرده این فرایند تا یکی دو هفته دیگر پایان می یابد و همزمان 
واگذاری آغاز می شــود.بنابراین باید منتظر ماند و دید این وعده وزیر در 

همین بازه زمانی که ذکر کرده، محقق می شود یا خیر.
ششمین قول وزیر؛ آزادسازی واردات

مساله بعدی که البته اوایل وزیر به دلیل مشــکلات تراز ارزی کشور با آن 
مخالفت می کرد و بعد جزو برنامه های خود اعلام کرد، موضوع آزادسازی 
واردات خــودرو بود.فاطمی امین کــه اعتقاد دارد میــزان تقاضا در بازار 
خودروی کشور 1.5 میلیون دستگاه است و از این رو شکاف عمیقی میان 
عرضه و تقاضا وجود دارد، وعده داده بود که از خرداد 14۰1 واردات آزاد 
می شــود؛ البته این وعده وزیر تا حدودی محقق شــده اما هنوز آئین نامه 
واردات در دولت به تصویب نرسیده است، بنابراین به احتمال زیاد واردات 

خودرو تا شهریور یا مهر به طول انجامد.
هفتمین قول وزیر؛ مجموعه سازی در صنعت خودرو و قطعه

محور بعدی اظهارت وزیر که البته چند باری به آن اشاره کرده رابطه نادرست 
خودروساز و قطعه ساز است؛ آنطور که فاطمی امین گفته این رابطه موجب 
پیچیده شدن مدیریت، سخت شدن کنترل کیفیت قطعات و قیمت ها شده 
اســت. بنابراین وی وعده داده بود که به دنبال مجموعه سازی در صنعت 
خودرو اســت تا از این طریق به جای اینکه هر خودروساز با ۷۰۰ تا ۸۰۰ 
قطعه ساز کار کند، با ۷۰ تا 1۰۰ مجموعه ســاز کار خواهد کرد.البته قطعه 
سازان و فعالان صنعت خودرو این اظهارات وزیر صمت را مصداق دخالت 
و اجبار دانســته و اعتقاد دارند که در صورت اصلاح رویه های مدیریتی و 
افزایش تیراژ تولید، خود به خود مجموعه سازی نیز در این صنعت شکل 

می گیرد. )جزئیات بیشتر(

7 وعده ای که استیضاح وزیر صمت را کلید زد

ازکاهش قیمت تا حذف قرعه کشی و ساماندهی بازارخودرو

برگزیده

رئیس مجلس شــورای اســلامی با تاکیــد بر ضرورت 
تســهیل روابط میان تجار و بخش های خصوصی ایران 
و کرواسی گفت: گروه های دوســتی پارلمانی دوکشور 
می توانند با فعال کردن بیش از گذشته این مناسبات و تسهیل ارتباطات 
تجاری، روابط اقتصادی دوکشور را چند برابر رشد دهند.به گزارش 
اقتصادسرآمد، زلاتکو حسن بگوویچ رئیس گروه دوستی پارلمانی 
کرواسی و ایران، با حضور در بهارستان با محمدباقر قالیباف رئیس 
مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت و گو کرد.قالیباف در این دیدار با 
ابراز امیدواری از اینکه این سفر در گسترش روابط سیاسی، اقتصادی 
و فرهنگی مؤثر باشد، گفت: سی امُین سالگرد برقراری ارتباط رسمی 
میان ایران و کرواسی را تبریک می گویم و امیدواریم ارتباط پارلمانی 
میان دو کشور با تحرک بیشــتری پیش برود.رئیس مجلس شورای 
اسلامی در ادامه با بیان اینکه دو کشور ایران و کرواسی، دوستان خود 
را در روزهای سخت شناخته اند، یادآور شد: روزهای سخت جنگ 
بالکان، ما را به هم نزدیک کرد، روابط را پایدار نگاه داشــت و آن را 
در یاد دولت ها و ملت ها ماندگار کرد.وی در ادامه با اشــاره به روند 
مذاکرات وین که آمریکایی ها با تضادی کــه در حرف و عمل خود 
دارند، مانع به نتیجه رسیدن آن می شوند، عنوان کرد: در شرایطی که 
تحریم های ظالمانه و غیرقانونی علیه ایران اعمال می شود، مهم است 
که کدام کشورها در شرایط ســخت کنار یکدیگر می ایستند. قالیباف 
با تاکید بر ایجاد مســیری پایدار و ماندگار برای ارتباطات دو کشور 
گفت: بهترین مســیر را برای ارتباطات پایدار، دولت ها و پارلمان ها 
تعیین می کنند و در این زمینه ارتقای روابط گروه های دوستی پارلمانی 
ضرورت دارد.رئیس قوه مقننه با تأکید بر ضرورت تسهیل روابط میان 
تجار و فراهم کردن ارتباط بخش خصوصی میان دو کشور، اظهار کرد: 
اطمینان داریم برقراری این مناسبات می تواند ظرف یک سال، روابط 
اقتصادی دو کشور را چندین برابر افزایش دهد.وی در همین زمینه 
تاکید کرد: لازم است گروه های دوستی پارلمانی دو کشور با افزایش 
تعامل برای رفع موانع همکاری ها اقدام و پیوندهای بخش تجاری دو 
کشور را برقرار کنند.رئیس گروه دوستی پارلمانی کرواسی و ایران: 
کرواسی برای برقراری روابط میان بخش خصوصی دو کشور با وجود 
محدودیت های تجاری تلاش می کندزلاتکو حسن بگوویچ نیز در این 
دیدار ضمن ابراز خرسندی از سفر به ایران و دیدار با رئیس مجلس 
شورای اســلامی، گفت: امسال، سی امُین ســالگرد برقراری روباط 
سیاسی میان کرواســی و ایران بوده و جمهوری اسلامی ایران جزو 
نخستین کشورهای آسیایی بود که اســتقلال کرواسی را به رسمیت 
شناخت و اکنون که روابط در سطح خوبی قرار دارد، هیچ مسأله حل 

نشده ای میان دو کشور نیست.

رئیس دســتگاه قضا تصریح کرد: قــوه قضاییه برای 
مساعدت و رســیدگی به مســائل حقوقی و قضایی 
ورزشکاران، فدراسیون ها و باشگاه های ورزشی اعلام 
آمادگی کرد.به گزارش اقتصاد سرآمد ،حجت الاسلام 
والمسلمین محسنی اژه ای طی سخنانی در همایش صلح، داوری، 
ورزش که در مجموعه 1۲ هزار نفری آزادی تهران برگزار شد، با 
بیان اینکه ورزش نه تنها در سلامت روح و جان انسان موثر است 
بلکه باعث ایجاد نشــاط اجتماعی نیز می شود، گفت: با هزینه کرد 
در راستای توسعه و بســط ورزش همگانی و عمومی می توان از 
بسیاری از هزینه ها در عرصه های دیگر به ویژه بخش های درمان 
و پزشکی پیشــگیری کرد.رئیس عدلیه با اشــاره به ابعاد مختلف 
فرهنگــی، اجتماعی، سیاســی و اقتصادی ورزش بیان داشــت: 
امروز ورزش به ابزاری بــرای تحکیم صلح میان ملل و دولت ها و 
ارتباطات بین المللی  تبدیل شده و امروز می توان از طریق میادین 
ورزشی پیام های صلح طلبانه و انسان دوستانه را به جهانیان عرضه 
کرد.رئیس قوه قضاییه با اشاره به افتخارآفرینی ورزشکاران ایرانی 
در میادین بین المللی گفت: بسیاری از ورزشکاران ما در رشته های 
مختلف بــا مدال آوری هــا و قهرمانی های خــود در عرصه های 
بین المللی موحبات عزت و اقتدار ملی و نشاط اجتماعی را فراهم 
می آورند و همزمان در عرصه های جهانی به عنوان مبلغان فرهنگ  
غنی اســلامی و ایرانی می درخشند.حجت الاســلام والمسلمین 
محسنی اژه ای با اشــاره به نقش ورزش قهرمانی در تزریق امید و 
اعتماد به نفس در مردم به ویژه جوانان گفت: ورزشــکاری که در 
رشته های گوناگون کســب مدال و قهرمانی می کند، امید و نشاط 
و اعتماد به نفس را به جامعه تزریق می کند؛ از ســویی دیگر وقتی 
یکی از ورزشــکاران جانباز یا معلول ما موفق به افتخارآفرینی در 
عرصه های بین المللی ورزش می شود این پیام را به دیگر انسان ها 
منتقل می کند که نباید تســلیم ضعف ها و حوادث ناگوار زندگی  
شوند.رئیس دســتگاه قضا در ادامه با اشاره به ایجاد نهاد داوری و 
صلح و سازش در میان ورزشــکاران تصریح کرد: علاوه بر اینکه 
ورزشکاران و قهرمانان می توانند به امر توسعه صلح و سازش در 
میان خود و هم صنفان شان یاری رســانند این قابلیت را دارند تا از 
ظرفیت های بالای اجتماعی خود در امر به صلح و سازش کشاندن 
پرونده های غیرورزشی نیز بهره بگیرند و به عنوان منادیان صلح و 
سازش در جامعه شناخته شوند.رئیس عدلیه اظهار کرد: ما باید از 
تمام ظرفیت های اجتماعی موجود به ویژه ظرفیت ورزشکاران و 
قهرمانانمان برای توسعه و ارتقاء مقوله صلح و سازش در جامعه 

استفاده کنیم.

نایب رئیس کمیسیون بودجه مجلس گفت: ارز ترجیحی 
بزرگترین ضربه را به مراودات تجاری و مالی در کشور 
زد و باعث شد تولید کشــور با خاک یکسان شود.به 
گزارش اقتصادسرآمد، محسن زنگنه نایب رئیس کمیسیون برنامه 
و بودجه مجلس شورای اسلامی در همایش حکمرانی مردمی در 
گفتمان عدالت و جمهوریت، اظهار داشت: در کشور با مشکلاتی 
مواجهه هستیم که واژه ها درست تبیین نمی شود. مثلا کلمه اقتصاد 
مقاومتی در جامعه نخبگانی درست تبیین نشد، زیرا اقتصاد مقاومتی 
دارای ۲4 بند بود و به تمام جوانب نگاه کرده است، اما متاسفانه بعد 
از 1۰ سال به یک تعریف سطحی از آن رسیدیم.وی افزود: حکمرانی 
مردمی دو شأن دارد یک سلوک مردمی حاکمان است یعنی حاکمان 
در بین مردم و جزو مردم باشند. در دولت سیزدهم و مجلس یازدهم 
این موضوع ارتقاء پیدا کرده و می توانیم این تغییر را مشاهده کنیم، 
زیرا امروز مردم، رئیس دولــت را از خود می دانند و حتی مخالفان 
سیاسی بر این موضوع اذعان دارند.نایب رئیس کمیسیون برنامه و 
بودجه مجلس گفت: حتی در سطوح وزرا در دولت سیزدهم هم ما 
شاهد سلوک مردمی هستیم و این دولت نمره بسیار خوبی از سلوک 
با مردم دریافت می کند و در طول دولت های گذشته این موضوع 
بی سابقه است.زنگنه با بیان اینکه دومین شأن حکمرانی بر محور 
مردم است، تصریح کرد: حکمرانی بر محور مردم یعنی اعتماد کردن 
به توده مردم. البته ابتدا باید دریابیم که تلقی از مردم چیست؟ یعنی 
هنگامی که کلمه مردم بیان می شود، توده ها یا اقشار یا اصناف نیز 
شامل می شــود. یعنی آیا بخش خصوصی و نخبگان را جزو مردم 
هستند یا نه؟ پس هر کســی غیر از دولت مردم تلقی می شود.وی 
ادامه داد: اعتماد به مردم یعنی اصل 44 قانون اساسی. یعنی چقدر 
می توانیم در موضوعات مختلف به مردم واگذار می شــود.زنگنه 
افزود: در ابتدای انقلاب یک تفکر سوسیالیســتی به وجود آمد که 
باید حرکت در جهت مردم باشد، اما متاسفانه تمام موارد در اختیار 
دولت قرار گرفت و افرادی با دمپایی وارد دولت شــده، اما امروز 
سوپر میلیارد شدند و برخی ها با شعار پوپولیستی و مردمی تبدیل به 
این افراد شدند. ما مثال عینی آن را در دولت قبل مشاهده می کردیم.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: ارز ترجیحی 
بزرگترین ضربه را به مراودات تجاری و مالی در کشور زد و باعث 
شد تولید کشور با خاک یکسان شود.زنگنه بیان داشت: مجلس از 
سال 14۰۰ به دنبال حذف ارز ترجیحی بودند، زیرا این ارز فسادزا 
است و دولت سیزدهم قصد کرد با این ارز فسادزا مبارزه کند و چرا 
مردم با این موضوع همراهی کردند، زیرا دولت را از خود دانستند و 

به رئیس دولت اعتماد کردند. 

قالیباف در دیدار رئیس گروه دوستی پارلمانی کرواسی

 تاکید بر برقراری مسیر تجارت
 ایران و کرواسی 

از ظرفیت ورزشکاران برای ارتقاء صلح و سازش در جامعه استفاده کنیم

اعلام آمادگی قوه قضاییه برای رسیدگی 
به مسائل حقوقی جامعه ورزشی

بزرگترین ضربه به مراودات تجاری و مالی کشور

 ارز ترجیحی، تولید کشور 
را با خاک یکسان کرد

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف 

وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صــادره هيــأت حــل اختــاف قانــون مذکورمســتقردراداره 
ثبت اســنادواماک شهرســتان خرم آبادبه شــرح ذيل: -پرونده کاســه 
1399114425001000344و رای شماره 140160325001000447  
مورخه 1401/2/7  به تقاضای مهرداد جهانگيری فرزند غيب علی نسبت به  
ششدانگ يکباب ساختمان  بمساحت282،37 متر مربع مجزی شده از پاک  
شماره 42  اصلی واقع در بخش 2 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکيت مالک 
ابراهيم خان جهانگيری رسيدگی وتاييد  و انشاء گرديد. مراتب دراجراي ماده 
3قانون تعيين تکليف اراضي وســاختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت 
به فاصله 15 روزجهت اطــاع مالکين وســايرصاحبان حقوقي درروزنامه 
کثيرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند 
مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ نتشار اولين آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد . ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضايی تقدبم 
نمايند . بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول  1401/3/16
تاريخ انتشار نوبت دوم 1401/3/31
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اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف 

وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هيــأت حل اختاف قانون مذکورمســتقردراداره ثبت اســنادواماک 
شهرستان خرم آبادبه شرح ذيل: -پرونده کاسه 1400114425001000996    و 
رای شماره 140160325001000766 مورخه 1401/2/20 تقاضاياکبر اميری فرزند 
شکر خان نسبت به  ششدانگ يکباب ساختمان  بمساحت 134،94 متر مربع مجزی 
شده از پاک  شماره36 اصلی  واقع در بخش2 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکيت 
مالک اوليه کوچکعلی مير سالاری رسيدگی وتاييد  و انشاء گرديد. مراتب دراجراي ماده 
3قانون تعيين تکليف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 
روزجهت اطاع مالکين وسايرصاحبان حقوقي درروزنامه کثيرالانتشارومحلي آگهي  
می گردد در صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ نتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد . ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض . دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقدبم نمايند . بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول  1401/3/16 تاريخ انتشار نوبت دوم 1401/3/31
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